проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от ____________ 2023 года	 № ________
г. Североуральск

[bookmark: _Hlk142566743]О признании утратившим силу решения Думы Североуральского городского округа от 28.03.2018 № 17 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Североуральского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области от 14.06.2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Законом Свердловской области от 27.12.2010 N 116-ОЗ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области», рассмотрев Экспертное заключение Государственно-правового Департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 12.07.2023 №423-ЭЗ, Дума Североуральского городского округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Североуральского городского округа от 28.03.2018 № 17 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Североуральского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области от 14.06.2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» (с изменениями, внесенными решениями Думы Североуральского городского округа от 27.06.2018 N 41, от 24.10.2018
N 73, от 27.02.2019 N 8, от 26.02.2020 N 10, от 24.05.2023 № 17).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава Североуральского
городского округа

______________С.Н. Миронова

Председатель Думы
Североуральского городского
округа

________________В.И. Ильин

2